
Aggiudicazione procedura negoziata fornitura sensori, cavi per ECG ecc.

 Ditta Burke & Burke Spa codice n° pz./anno  Prezzo  parziale 
confezione di 

vendita

Via Einstein 32 - 20090 Assago (MI)

P.I. 01059590107

Offerta n° 330/07 del 11/06/07

Lotto 11 Sensori neonatale/infante  monopaziente per pulsossimetro Novametrix mod. 515 RE6480-25 50  €               43,200 2.160,00€              25 pz.

Lotto 14 Sensori riutilizzabile LNOP DC-I per saturimetria da utilizzare con monitors Datascope Trio TM Burke & Burke MA1269 2  €             279,000 558,00€                 1 pz.

cavo paziente PC 08 da 2,40 m MA1005 2  €             198,000 396,00€                 1 pz.

Lotto 19
Bracciali riutilizzabile per monitoraggio pressione arteriosa da utilizzare con monitors Datascope TRIO TM Burke & 
Burke - 27,5 x 36,5 

DA0998-00-0003-54 2  €               63,000 126,00€                 1 pz.

Tubo di collegamento oer NIBP da 3,5 m DA0683-04-0004 2  €               72,000 144,00€                 1 pz.

 € 3.384,00 

 € 676,80 

 € 4.060,80 

Minimo fatturabile € 258,23

Complessivo fornitura annuale

IVA 20 %

Totale fornitura annuale

1



Aggiudicazione procedura negoziata fornitura sensori, cavi per ECG ecc.

 Ditta Euromed Sardegna Srl  codice n° pz./anno  Prezzo  parziale 
confezione di 

vendita

Via N. Campus 7 - 07100 Sassari

P.I. 01773000904

Offerta del 11/06/07

Lotto 26 Batterie nikad Medtronic Physio Control per defibrillatore Life Pak 12 11141-000027 10  €             262,500 2.625,00€              

Lotto 30 Cavo ECG 12 derivazioni tronco principale per defibrillatore Life Pak 12 11110-000111 2  €             268,000 536,00€                 

Lotto 31 Cavo ECG 12 derivazioni periferiche per defibrillatore Life Pak 12 11110-000104 2  €             150,000 300,00€                 

Lotto 32 Cavo ECG 12 derivazioni precordiali per defibrillatore Life Pak 12 11110-000105 2  €             210,000 420,00€                 

Lotto 33 Cavo per elettrodi tipo Quik-combo per defibrillatore Life Pak 12 11110-000040 2  €             250,000 500,00€                 

 € 4.381,00 

 € 876,20 

 € 5.257,20 

Complessivo fornitura annuale

IVA 20 %

Totale fornitura annuale

2



Aggiudicazione procedura negoziata fornitura sensori, cavi per ECG ecc.

 Ditta Fiab Spa  codice n° pz./anno  Prezzo  parziale 
confezione di 

vendita

Via P. Costoli 4 - 50039 Vicchio (FI)

P.I. 01835220482

Offerta FL/COMM/330 del 12/06/07

Lotto 4 Cavo paziente da utilizzare con ECG Cardiette Excel 103 F6726R 1  €             113,100 113,10€                 1 pz.

Lotto 5 Cavo paziente da utilizzare con ECG Philips Page Writer 200 mod. 1771A F6726/HP 1  €             118,750 118,75€                 1 pz.

 € 231,85 

 € 46,37 

 € 278,22 

Complessivo fornitura annuale

IVA 20 %

Totale fornitura annuale

3



Aggiudicazione procedura negoziata fornitura sensori, cavi per ECG ecc.

 Ditta  Laerdal Medical SS codice n° pz./anno  Prezzo  parziale 
confezione di 

vendita

Via Piero Gobetti 52/2 int. Z - 40129 Bologna 

P.I. 02239681204

Offerta 075431 del 08/06/07

Lotto 22 Sacchetti monouso per aspiratore portatile Laerdal Suction Unit L212A52 150  €                 4,000 600,00€                 

 € 600,00 

 € 120,00 

 € 720,00 

Complessivo fornitura annuale

IVA 20 %

Totale fornitura annuale

4



Aggiudicazione procedura negoziata fornitura sensori, cavi per ECG ecc.

 Ditta  Prodifarm Srl codice n° pz./anno  Prezzo  parziale 
confezione di 

vendita

Piazza Boiardo 34 loc. Su Planu - 09047 Selargius (CA)

P.I. 00138660907

Offerta 306MF/mgt del 13/06/07

Lotto 15 Bracciali monouso per monitoraggio pressione arteriosa  da utilizzare con moduli di pressione HP Philips Welch-Allyn

a) mis. Adulti 5082-96-3HP 300  €                   5,72 1.716,00€              5 pz.

b) mis. Pediatrici 5082-94-3HP 300  €                   4,69 1.407,00€              5 pz.

Lotto 16 Bracciali riutilizzabile per monitoraggio pressione arteriosa da utilizzare con strumento Space Labs con tubo lungo Welch-Allyn

a) mis. 25,3x34,3 cm. 1000-11L-1HP 6  €                 30,50 183,00€                 1 pz.

b) mis. 32x43 cm. 1000-12L-1HP 4  €                 31,60 126,40€                 1 pz.

Lotto 17
A) Bracciali riutilizzabili per rilevazione pressione arteriosa da utilizzare con monitor ECG Philips Intellivue M840 
corredati di tubo lungo 

Welch-Allyn

a) mis. 25,3x34,3 cm. 1000-11L-1HP 4  €                 30,50 122,00€                 1 pz.

b) mis. 32x43 cm. 1000-12L-1HP 2  €                 31,60 63,20€                   1 pz.

Lotto 18
Bracciali monopaziente per la rilevazione della pressione artesiosa non cruenta con raccordi compatibili ai monitors 
modello Solar 8000 M della GE Marquette Medical Systems 

Welch-Allyn

a) mis. adulti medium 5082-96-4MQ 200  €                   5,72 1.144,00€              5 pz.

b) mis. adulti small 5082-95-4MQ 50  €                   5,72 286,00€                 5 pz.

c) mis. large 5082-97-4MQ 10  €                   5,72 57,20€                   5 pz.

Lotto 34 Bracciali riutilizzabili lungo per adulto per defibrillatore Life Pak 12 
Welch-Allyn 5082-206-

L3 
2  €                 34,00 68,00€                   1 pz.

Lotto 35 Bracciali riutilizzabili adulto grande per monitor defibrillatore Life Pak 12 
Welch-Allyn                     
5082-207-L3

2  €                 36,50 73,00€                   1 pz.

Lotto 36 Bracciali riutilizzabili adulto piccolo per monitor defibrillatore Life Pak 12 
Welch-Allyn                                  
5082-205-L3

2  €                 34,00 68,00€                   1 pz.

 € 5.313,80 

 € 1.062,76 

 € 6.376,56 

Complessivo fornitura annuale

IVA 20 %

Totale fornitura annuale 5



Aggiudicazione procedura negoziata fornitura sensori, cavi per ECG ecc.

 Ditta Terapon Srl codice n° pz./anno  Prezzo  parziale 
confezione di 

vendita

Viale Monastir Km.5,200 - 09122 Cagliari

P.I. 00517460929

Offerta 386/07/MP/ds del 11/06/07

Lotto 6 Cavo paziente a 5 elettrodi lungh. 2, 7 m da utilizzare con ECG  Philips Intellivue M840 Philips M1530A 8  €             127,000 1.016,00€              1 pz.

Lotto 7
Set di cavi a 5 elettrodi, schermato, con terminazione a molletta, per terapia intensiva da utilizzare con monitor ECG  
Philips Intellivue M840

Philips  M1971A 8  €             107,000 856,00€                 1 pz.

Lotto 8 Cavo di intefaccia della gittata cardiaca da 2,7 m da utilizzare con monitor ECG  Philips Intellivue M840 Philips  M1642A 2  €             239,000 478,00€                 1 pz.

Lotto 9
Sensore riutilizzabile per adulti completo di cavo adattatore M1940A per saturimetro collegato al monitor Philips 
Intellivue M840 

Philips  M1191A 6  €             330,000 1.980,00€              1 pz.

Lotto 23 Coppia pads adesivi monouso HeartStart Plus multifunzione (tipo Quik-combo) adulti Philips M3713A 100  €                 26,50 2.650,00€              10 paia

Adattatore (valido anche per Lotto 24) Philips 05-10000 6 sconto merce

Lotto 24 Coppia pads adesivi monouso HeartStart Plus multifunzione (tipo Quik-combo) pediatrici Philips M3717A 5  €                 32,00 160,00€                 5 paia

 € 7.140,00 

 € 1.428,00 

 € 8.568,00 

Complessivo fornitura annuale

IVA 20 %

Totale fornitura annuale

6



Aggiudicazione procedura negoziata fornitura sensori, cavi per ECG ecc.

 Ditta Tyco Healthcare Italia Spa codice n° pz./anno  Prezzo  parziale 
confezione di 

vendita

Via Rivolatana 2/D - 200890 Segrate (MI)

P.I. 08641790152

Offerta 74480/07/SBRU del 11/06/07

Lotti 
10/13/28/29

Sensori monouso per pulsossimetri  - Nellcor Oxi Max  936 7.675,20€              

MAX N - neonatale peso inferiore a 3 kg MAX-N-I  €                   8,20 24 pz.

MAX I - pediatrico peso da 3 a 20 kg MAX-I-I  €                   8,20 24 pz.

MAX A - adulti con cavo da 45 cm MAX-A-I  €                   8,20 24 pz.

MAX AL  - adulti con cavo da 91 cm MAX-AL-I  €                   8,20 24 pz.

MAX-P-I

Lotto 21
Coppia piastre Medi-Trace  Cadence (Pro-Padz) monouso per defibrillatore multiparametrico Serie M Zoll - mod. 
PDM 7 - 5  

22770R 50  €                 44,00 410,00€                 10 coppie

Lotto 25 Prolunga per sutirimetro per monitor defibrillatore Life Pak 12 DEC 8 6  €                 70,00 70,00€                   1 pz.

Lotto 27 Sensore riutilizzabile per saturimetria per monitor defibrillatore Life Pak 12 DS100A 4  €               160,00 160,00€                 1 pz.

 € 8.315,20 

 € 1.663,04 

 € 9.978,24 Totale fornitura annuale

Complessivo fornitura annuale

IVA 20 %

7


